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Limietwedstrijd DAW - 25m
Alkmaar, 27-9-2020

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
27-9-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rachel Blok Het Y 58.26 199906076 1:00.31 28.69 1:00.31
2. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:00.47 200301004 1:00.53 28.95 1:00.53
3. Kimberly Mijnen WZ&PC Purmerend 1:02.39 199503644 1:03.75 29.78 1:03.75
4. Rafaela Mulders De Reuring 1:05.32 200701398 1:04.98 31.10 1:04.98
5. Tessa Mosch MSV-Zeemacht 1:03.34 199102172 1:05.09 31.26 1:05.09

F1

Holly Meijer Het Y 1:06.68 200305474 1:05.09 30.71 1:05.09
F2

7. Zoë Prins De Reuring 1:06.03 200603812 1:06.50 31.89 1:06.50
8. Suzanne Mosch MSV-Zeemacht 1:04.32 199400548 1:06.94 31.62 1:06.94
9. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 1:08.75 200602062 1:08.91 33.31 1:08.91

10. Maya Petroutsos Kzc 1:09.12 200701814 1:09.07 32.86 1:09.07
11. Danique Wittenbernds Daw 1:09.59 200401214 1:10.38 33.77 1:10.38
12. Lou Thomas Daw 1:10.08 200505324 1:11.26 34.15 1:11.26
13. Marre Rademaker De Reuring 1:12.82 200801792 1:13.87 34.80 1:13.87
14. Eline van Assema Oeza 1:14.11 200503324 1:14.16 34.83 1:14.16
15. Esra Quant Daw 1:19.34 200503014 1:16.23 37.45 1:16.23
16. Megan Snoek Daw 1:17.83 200900888 1:16.37 36.49 1:16.37
17. Lianne Dekker Daw 1:17.80 200305438 1:20.02 38.55 1:20.02
18. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 1:24.86 200800358 1:22.45 39.01 1:22.45
19. Binthy Yuna Herwegh Oeza 1:35.48 200902006 1:29.41 42.33 1:29.41

F2

Madelief D'Arcy Ed-Vo 1:30.45 200902616 1:29.41 43.31 1:29.41
F1

21. Anisa Ouadjou WZ&PC Purmerend 2:02.46 200803740 1:41.50 46.75 1:41.50
22. Bettie de Groot WZ&PC Purmerend NT 200903400 1:42.20 47.59 1:42.20

AFGEM Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 1:08.27 200303356
AFGEM Caitlyn Zonneveld Daw 1:10.94 200503602

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-9-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tycho de Jonge Kzc 56.67 200400411 54.89 26.39 54.89
2. Juiliano Soliani Daw 57.89 200400353 55.86 28.70 55.86
3. Raaf van der Vlugt Het Y 59.57 200401749 56.65 27.38 56.65
4. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 58.84 200203465 57.59 27.40 57.59
5. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 1:00.41 200400989 59.88 28.98 59.88
6. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:03.87 200302051 59.94 28.28 59.94
7. Jip Duursema MSV-Zeemacht 59.90 200404185 1:00.08 28.34 1:00.08
8. Doede Koomans Het Y 1:05.62 200500943 1:00.22 29.20 1:00.22
9. Pieter Keller WZ&PC Purmerend 1:00.19 200103191 1:00.57 28.43 1:00.57

10. Twan Bok Daw 1:02.00 200304335 1:00.99 28.87 1:00.99
11. Jasper Camphuijnder Oeza 59.45 200502367 1:01.49 28.65 1:01.49
12. Jari Brits Het Y 1:03.26 200404059 1:01.59 29.71 1:01.59
13. Daan van Dijk Daw 1:02.39 200303149 1:02.00 28.47 1:02.00
14. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:01.65 200500621 1:02.91 30.27 1:02.91
15. Thom Meendering Daw 1:05.96 200204879 1:05.84 31.23 1:05.84
16. Vincent Schweitzer Daw 1:07.73 200601857 1:07.18 32.16 1:07.18
17. Derek Smit De Reuring 1:12.83 200702055 1:08.71 32.40 1:08.71
18. Jidde Rademaker De Reuring 1:09.77 200603619 1:09.13 33.08 1:09.13
19. Lars Kool Daw 1:09.06 200700511 1:09.29 33.27 1:09.29
20. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 1:16.41 200700231 1:10.46 33.44 1:10.46
21. Ivar Brits Het Y 1:15.88 200503253 1:10.90 33.73 1:10.90
22. Dennis Najetovic Daw 1:16.51 200700897 1:10.98 33.60 1:10.98
23. Attila Farago Daw 1:17.75 200701233 1:15.21 35.18 1:15.21
24. Christoph Smit MSV-Zeemacht 1:27.06 200702629 S8 1:29.57 242 43.38 1:29.57
DIS Kevin Dirkzwager Daw 1:06.25 200204151

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 59.51 200700023
AFGEM Yoran Nijland Daw 1:10.70 200501331
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Limietwedstrijd DAW - 25m
Alkmaar, 27-9-2020

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
27-9-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Emma van Leeuwen Daw 2:45.83 200500200 2:46.47 36.63 1:18.93 2:46.47
2. Shira de Haan Oeza 2:54.99 200001130 3:01.89 39.80 1:24.90 3:01.89
3. Marit Hakvoort Kzc 3:08.87 200601062 3:08.50 41.96 1:29.72 3:08.50
4. Bianca Groot MSV-Zeemacht 3:09.98 197000652 3:10.18 42.66 1:30.43 3:10.18
5. Amber Kunst Daw NT 200900680 3:17.75 43.37 1:35.09 3:17.75
6. Tamira Anna Rasban Daw 3:44.33 200801810 3:26.27 46.52 1:39.18 3:26.27
7. Bette Peetoom Daw 3:40.63 200801808 3:31.89 46.14 1:39.31 3:31.89
8. Flo Streep Daw NT 200900676 3:34.91 48.32 1:44.82 3:34.91
9. Dante van Meene Daw NT 200900678 3:34.95 47.59 1:44.60 3:34.95

10. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 3:40.83 200900372 3:41.16 50.18 1:47.08 3:41.16
AFGEM Nikki Hofland MSV-Zeemacht 3:30.20 200900244
AFGEM Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 3:40.86 200702536

Programmanr. 4 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-9-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam2:26.43 200301319 2:29.37 31.21 1:07.62 2:29.37

Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag Senioren Open
27-9-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Anne Noom Het Y 2:21.59 199800062 2:20.92 32.64 1:07.81 2:20.92
2. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 2:37.67 200502384 2:30.75 36.42 1:14.36 2:30.75
3. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 2:38.34 200900078 2:31.16 35.26 1:12.76 2:31.16
4. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 2:32.67 200600524 2:32.07 36.02 1:14.37 2:32.07
5. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 2:37.41 200404258 2:35.80 36.65 1:16.27 2:35.80
6. Eline Hoekstra Oeza 2:39.11 200301280 2:37.70 35.60 1:15.02 2:37.70
7. Emma Riemers MSV-Zeemacht 2:28.88 200500748 2:37.71 35.56 1:16.00 2:37.71
8. Tara de Jong Daw 2:53.26 200701574 2:44.38 38.36 1:21.06 2:44.38
9. Fréderique Bais MSV-Zeemacht NT 200505160 2:47.21 39.47 1:21.83 2:47.21

10. Laura Siemerink Oeza 2:43.28 200404176 2:50.22 37.82 1:19.77 2:50.22
11. Femke Paus MSV-Zeemacht 3:01.11 200701772 2:56.85 41.74 1:26.78 2:56.85
12. Brianna Voorhout Daw 3:15.40 200702342 2:57.52 40.84 1:26.03 2:57.52
13. Pascalle Smal Daw 3:21.14 200802958 3:01.21 42.44 1:29.57 3:01.21
14. Emma Marsman MSV-Zeemacht 3:18.77 200800814 3:10.57 45.84 1:33.95 3:10.57
15. Pascale Goed MSV-Zeemacht 3:11.91 200800360 3:13.01 45.47 1:35.47 3:13.01
16. Kyara Beets Daw 3:28.17 200602368 3:21.16 45.45 1:36.05 3:21.16
DIS Siobhan Oude Essink Daw 3:16.07 200400110

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Lisan Steenbakker Kzc 2:57.45 200701666
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Annette van Dok MSV-Zeemacht 3:22.16 196800742

Programmanr. 6 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
27-9-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Collin Schouten MSV-Zeemacht 2:16.39 200400697 2:15.92 32.88 1:07.47 2:15.92
2. Feico de Jonge Kzc 2:36.09 200600047 2:25.51 34.44 1:11.35 2:25.51
3. Mike Kloth MSV-Zeemacht 2:57.05 200602015 2:58.86 41.44 1:27.35 2:58.86
4. Attila Farago Daw 3:14.75 200701233 3:06.35 42.95 1:31.38 3:06.35

AFGEM Koen Gaal Oeza 2:23.58 199901113
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Limietwedstrijd DAW - 25m
Alkmaar, 27-9-2020

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
27-9-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 30.31 200301004 31.30
2. Kimberly Mijnen WZ&PC Purmerend 31.15 199503644 31.39
3. Joëlle de Does WZ&PC Purmerend 31.69 200600008 31.95
4. Suzanne Mosch MSV-Zeemacht 31.56 199400548 32.66
5. Donna Sier Ed-Vo 32.76 200604190 33.75
6. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 34.06 200201440 33.84
7. Bente Kaspers Ed-Vo 35.13 200402160 35.26
8. Libhin Boon Daw 37.23 200701792 35.71
9. Megan Snoek Daw 41.21 200900888 38.25

10. Karuna Meirmans Daw 44.22 200601682 42.60
AFGEM Annette van Dok MSV-Zeemacht 46.35 196800742
AFGEM Caitlyn Zonneveld Daw 40.85 200503602

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
27-9-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Erik Bult Daw 28.06 199902153 28.23
2. Michel de Maesschalck Daw 27.80 199101525 28.30
3. Raaf van der Vlugt Het Y 30.00 200401749 28.95

F2

Juiliano Soliani Daw 29.15 200400353 28.95
F1

5. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 29.57 200400989 30.07
6. Doede Koomans Het Y 33.46 200500943 30.17
7. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 31.83 200302051 30.83

F2

Pieter Keller WZ&PC Purmerend 29.33 200103191 30.83
F1

9. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 38.87 200601911 34.73
DIS Adam Ayari Oeza 43.37 200802797

AQ - Draagt zwemkleding niet conform het bepaalde in het reglement.

Programmanr. 9 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
27-9-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Floortje van Schaik WZ&PC Purmerend 1:18.78 200602294 1:17.37 1:17.37
2. Cleo Siegers Het Y 1:18.77 200504588 1:18.76 1:18.76
3. Donna Sier Ed-Vo 1:18.47 200604190 1:18.99 1:18.99
4. Eline van Assema Oeza 1:20.85 200503324 1:21.25 1:21.25
5. Esra Quant Daw 1:28.86 200503014 1:24.83 1:24.83
6. Lianne Dekker Daw NT 200305438 1:28.88 1:28.88
7. Marre Rademaker De Reuring 1:24.93 200801792 1:29.76 1:29.76
8. Madelief D'Arcy Ed-Vo 1:51.95 200902616 1:42.93 1:42.93
9. Bettie de Groot WZ&PC Purmerend NT 200903400 1:52.72 1:52.72

DIS Anisa Ouadjou WZ&PC Purmerend NT 200803740
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 1:19.22 200303356
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Limietwedstrijd DAW - 25m
Alkmaar, 27-9-2020

Programmanr. 10 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
27-9-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jorrick Druyven Daw 59.15 199400507 1:00.13 1:00.13
2. Felix Geenen Daw 1:02.30 199501085 1:01.22 1:01.22
3. Tycho de Jonge Kzc 1:08.62 200400411 1:03.89 1:03.89
4. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 1:06.75 200203465 1:05.49 1:05.49
5. Joppe van Beek Daw 1:05.54 199900627 1:05.66 1:05.66
6. Feico de Jonge Kzc 1:13.66 200600047 1:10.94 1:10.94
7. Daan van Dijk Daw 1:12.13 200303149 1:12.23 1:12.23
8. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 1:12.81 200500621 1:13.41 1:13.41
9. Twan Bok Daw 1:14.91 200304335 1:14.68 1:14.68

10. Vincent Schweitzer Daw 1:19.41 200601857 1:16.04 1:16.04
11. Philip Grammatikopoulos Daw NT 200504167 1:16.19 1:16.19
12. Kevin Dirkzwager Daw 1:18.45 200204151 1:16.45 1:16.45
13. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:25.92 200600085 1:17.05 1:17.05
14. Lars Kool Daw 1:20.91 200700511 1:18.48 1:18.48
15. Dennis Najetovic Daw 1:24.66 200700897 1:20.14 1:20.14
16. Mika Hebing Ed-Vo 1:25.46 200800027 1:25.45 1:25.45
DIS Raaf van der Vlugt Het Y 1:09.08 200401749

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Yoran Nijland Daw 1:37.34 200501331

Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag Senioren Open
27-9-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rachel Blok Het Y 30.90 199906076 32.36
2. Kimberly Mijnen WZ&PC Purmerend 33.48 199503644 32.75
3. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 33.93 200502384 33.42

Sanne Lam WZ&PC Purmerend 34.11 200600524 33.42
5. Zoë Prins De Reuring 34.42 200603812 34.55
6. Laura Siemerink Oeza 33.01 200404176 34.73
7. Marcha Kemp WZ&PC Purmerend 34.82 199504810 34.86
8. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 36.92 200602062 36.35
9. Tessa Mosch MSV-Zeemacht 34.46 199102172 36.42

10. Danique Wittenbernds Daw 38.89 200401214 37.93
11. Bette Peetoom Daw 39.88 200801808 38.08
12. Siobhan Oude Essink Daw 45.06 200400110 38.64
13. Tamira Anna Rasban Daw 42.93 200801810 39.47
14. Marit Hakvoort Kzc 40.45 200601062 39.79
15. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 43.24 200900372 40.79
16. Lisanne Hakvoort Kzc 45.33 200701664 42.27
17. Flo Streep Daw 44.68 200900676 43.50
18. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 45.33 200800358 43.82
19. Lotte Groeneveld Daw 44.22 200106294 48.30

AFGEM Annette van Dok MSV-Zeemacht 42.06 196800742

Programmanr. 12 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
27-9-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jorrick Druyven Daw 26.56 199400507 27.78
2. Juiliano Soliani Daw 29.51 200400353 29.12
3. Erik Bult Daw 29.54 199902153 30.02
4. Jari Brits Het Y 34.39 200404059 34.01
5. Attila Farago Daw 41.21 200701233 40.01
6. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 43.81 200700231 41.46
7. Christoph Smit MSV-Zeemacht 45.44 200702629 S8 44.10 322

DIS Adam Ayari Oeza 45.01 200802797
AQ - Draagt zwemkleding niet conform het bepaalde in het reglement.
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Limietwedstrijd DAW - 25m
Alkmaar, 27-9-2020

Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
27-9-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fréderique Bais MSV-Zeemacht 1:27.15 200505160 1:26.89 41.49 1:26.89
Tara de Jong Daw 1:27.69 200701574 1:26.89 41.11 1:26.89

3. Cleo Siegers Het Y 1:26.57 200504588 1:29.20 42.29 1:29.20
4. Esra Quant Daw 1:36.60 200503014 1:32.13 44.34 1:32.13
5. Amber Kunst Daw 1:30.27 200900680 1:32.49 44.00 1:32.49
6. Pascalle Smal Daw 1:39.41 200802958 1:34.75 44.63 1:34.75
7. Megan Snoek Daw 1:44.88 200900888 1:41.50 46.62 1:41.50
8. Binthy Yuna Herwegh Oeza 1:41.42 200902006 1:48.74 51.46 1:48.74
9. Anisa Ouadjou WZ&PC Purmerend 2:06.36 200803740 2:03.72 58.39 2:03.72

10. Bettie de Groot WZ&PC Purmerend NT 200903400 2:09.57 1:00.00 2:09.57

Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-9-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam1:06.65 200301319 1:07.28 31.41 1:07.28
2. Tycho de Jonge Kzc 1:14.84 200400411 1:11.48 33.22 1:11.48
3. Pieter Keller WZ&PC Purmerend 1:18.39 200103191 1:16.01 35.49 1:16.01
4. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:28.38 200302051 1:22.69 38.30 1:22.69
5. Thom Meendering Daw 1:28.48 200204879 1:26.19 38.91 1:26.19
6. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 1:36.97 200601911 1:30.80 42.35 1:30.80
7. Adam Ayari Oeza 1:36.08 200802797 1:31.40 43.39 1:31.40
8. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:32.70 200600085 1:31.93 43.70 1:31.93
9. Mike Kloth MSV-Zeemacht 1:34.75 200602015 1:32.68 43.19 1:32.68

10. Derek Smit De Reuring 1:34.05 200702055 1:33.42 42.94 1:33.42

Programmanr. 15 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
27-9-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Emma van Leeuwen Daw 2:13.67 200500200 2:14.27 31.66 1:06.52 2:14.27
2. Emma Riemers MSV-Zeemacht 2:11.68 200500748 2:19.63 31.34 1:06.63 2:19.63
3. Rafaela Mulders De Reuring 2:25.25 200701398 2:22.34 32.60 1:09.50 2:22.34
4. Holly Meijer Het Y 2:23.22 200305474 2:23.11 32.11 1:08.32 2:23.11
5. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 2:24.64 200404258 2:23.89 33.05 1:09.72 2:23.89
6. Bianca Groot MSV-Zeemacht 2:25.16 197000652 2:26.44 34.24 1:11.18 2:26.44
7. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 2:26.95 200900078 2:26.46 33.53 1:11.45 2:26.46
8. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 2:36.23 200900244 2:28.96 35.10 1:15.24 2:28.96
9. Donna Sier Ed-Vo 2:24.09 200604190 2:30.35 33.13 1:11.14 2:30.35

10. Lou Thomas Daw 2:34.31 200505324 2:32.27 35.91 1:14.78 2:32.27
F2

Maya Petroutsos Kzc 2:29.60 200701814 2:32.27 36.47 1:16.65 2:32.27
F1

12. Brianna Voorhout Daw 2:52.04 200702342 2:37.23 35.67 1:15.27 2:37.23
13. Femke Paus MSV-Zeemacht 2:39.88 200701772 2:40.38 35.95 1:17.17 2:40.38
14. Karuna Meirmans Daw 2:37.62 200601682 2:46.29 37.33 1:18.82 2:46.29
15. Dante van Meene Daw 2:56.61 200900678 2:48.18 39.94 1:24.19 2:48.18
16. Lotte Groeneveld Daw 2:46.73 200106294 2:54.06 38.75 1:22.92 2:54.06
17. Kyara Beets Daw 2:51.20 200602368 2:56.76 38.74 1:22.41 2:56.76
DIS Pascale Goed MSV-Zeemacht 2:58.37 200800360

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Emma Marsman MSV-Zeemacht 3:01.06 200800814
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lisan Steenbakker Kzc 2:43.38 200701666
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 2:30.21 200900516
AFGEM Kim van Wijk WZ&PC Purmerend 2:47.49 200702536
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Limietwedstrijd DAW - 25m
Alkmaar, 27-9-2020

Programmanr. 16 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-9-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Collin Schouten MSV-Zeemacht 2:02.62 200400697 2:03.11 28.72 1:00.46 2:03.11
2. Jidde Rademaker De Reuring 2:39.00 200603619 2:39.57 35.95 1:16.76 2:39.57
3. Dennis Najetovic Daw 2:48.12 200700897 2:48.67 38.23 1:22.00 2:48.67

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
27-9-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Anne Noom Het Y 1:06.35 199800062 1:08.32 31.18 1:08.32
2. Joëlle de Does WZ&PC Purmerend 1:10.95 200600008 1:10.45 32.51 1:10.45
3. Eline Hoekstra Oeza 1:10.98 200301280 1:13.20 32.52 1:13.20
4. Floortje van Schaik WZ&PC Purmerend 1:18.79 200602294 1:17.30 35.30 1:17.30

F1

Shira de Haan Oeza 1:14.89 200001130 1:17.30 34.54 1:17.30
F2

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
27-9-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Michel de Maesschalck Daw 1:02.32 199101525 1:02.79 28.99 1:02.79
2. Jip Duursema MSV-Zeemacht 1:06.79 200404185 1:04.26 29.80 1:04.26
3. Philip Grammatikopoulos Daw 1:08.01 200504167 1:08.31 31.59 1:08.31

Juiliano Soliani Daw 1:07.47 200400353 1:08.31 30.63 1:08.31
5. Jasper Camphuijnder Oeza 1:09.88 200502367 1:08.53 31.40 1:08.53
6. Feico de Jonge Kzc 1:14.76 200600047 1:13.82 34.06 1:13.82
7. Kevin Dirkzwager Daw 1:19.95 200204151 1:17.55 35.77 1:17.55

AFGEM Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam1:05.25 200700023
AFGEM Yoran Nijland Daw 1:27.18 200501331

Programmanr. 19 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
27-9-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marcha Kemp WZ&PC Purmerend 36.59 199504810 35.80
2. Rafaela Mulders De Reuring 41.29 200701398 39.58
3. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 42.53 200502384 41.37
4. Amber Kunst Daw 42.69 200900680 42.20
5. Lisanne Hakvoort Kzc 47.29 200701664 48.23
6. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 46.97 200900372 48.48
7. Madelief D'Arcy Ed-Vo 54.27 200902616 53.08

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-9-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 30.15 200301319 30.08
2. Vincent Schweitzer Daw 40.12 200601857 38.88
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Programmanr. 21 Dames, 100m rugslag Senioren Open
27-9-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:07.31 200301004 1:08.88 32.31 1:08.88
2. Suzanne Mosch MSV-Zeemacht 1:11.87 199400548 1:12.01 35.49 1:12.01
3. Zoë Prins De Reuring 1:18.00 200603812 1:15.78 37.02 1:15.78
4. Libhin Boon Daw 1:22.98 200701792 1:20.26 38.66 1:20.26
5. Eline van Assema Oeza 1:17.11 200503324 1:20.58 37.96 1:20.58
6. Bente Kaspers Ed-Vo 1:18.90 200402160 1:20.85 39.10 1:20.85
7. Tara de Jong Daw 1:19.33 200701574 1:21.56 39.75 1:21.56
8. Femke Paus MSV-Zeemacht 1:22.61 200701772 1:22.49 39.94 1:22.49
9. Lisan Steenbakker Kzc 1:23.29 200701666 1:24.06 40.54 1:24.06

10. Maya Petroutsos Kzc 1:22.69 200701814 1:25.35 41.39 1:25.35
11. Pascalle Smal Daw 1:31.55 200802958 1:28.44 43.07 1:28.44
12. Marre Rademaker De Reuring 1:27.55 200801792 1:29.06 43.24 1:29.06
13. Flo Streep Daw 1:35.02 200900676 1:33.24 46.05 1:33.24
14. Binthy Yuna Herwegh Oeza 1:47.41 200902006 1:37.88 47.90 1:37.88

Programmanr. 22 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
27-9-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jorrick Druyven Daw 56.65 199400507 58.76 28.10 58.76
2. Juiliano Soliani Daw 1:02.35 200400353 1:03.73 31.40 1:03.73
3. Joppe van Beek Daw 1:06.12 199900627 1:04.53 30.79 1:04.53
4. Feico de Jonge Kzc 1:11.48 200600047 1:08.24 33.30 1:08.24
5. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 1:08.80 200400989 1:08.94 33.55 1:08.94
6. Daan van Dijk Daw 1:11.94 200303149 1:12.80 34.87 1:12.80
7. Lars Kool Daw 1:16.97 200700511 1:18.15 37.00 1:18.15
8. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:16.71 200600085 1:18.50 39.37 1:18.50
9. Mike Kloth MSV-Zeemacht 1:22.77 200602015 1:22.60 39.77 1:22.60

10. Ivar Brits Het Y 1:32.81 200503253 1:23.07 40.72 1:23.07
11. Jidde Rademaker De Reuring 1:25.16 200603619 1:23.21 40.53 1:23.21
12. Mika Hebing Ed-Vo 1:24.96 200800027 1:24.64 41.69 1:24.64

AFGEM Koen Gaal Oeza 1:07.39 199901113

Programmanr. 23 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
27-9-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rachel Blok Het Y 27.25 199906076 28.64
2. Emma Riemers MSV-Zeemacht 28.06 200500748 28.89
3. Eline Hoekstra Oeza 28.51 200301280 28.93
4. Marcha Kemp WZ&PC Purmerend 29.26 199504810 29.04
5. Tessa Mosch MSV-Zeemacht 28.27 199102172 29.44
6. Floortje van Schaik WZ&PC Purmerend 30.28 200602294 29.59
7. Holly Meijer Het Y 30.79 200305474 29.95
8. Zoë Prins De Reuring 29.56 200603812 30.32
9. Kyra Wesemann MSV-Zeemacht 30.50 200201440 30.37

10. Sanne Lam WZ&PC Purmerend 31.44 200600524 30.60
11. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 30.04 200900078 30.72
12. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 30.23 200900244 30.81
13. Cleo Siegers Het Y 31.24 200504588 31.02
14. Shira de Haan Oeza 30.39 200001130 31.84
15. Danique Wittenbernds Daw 31.89 200401214 31.92
16. Brianna Voorhout Daw 34.37 200702342 32.65
17. Bette Peetoom Daw 33.68 200801808 32.90
18. Megan Snoek Daw 35.02 200900888 33.42

F2

19. Marit Hakvoort Kzc 33.73 200601062 33.60
20. Pascale Goed MSV-Zeemacht 36.35 200800360 34.09
21. Lou Thomas Daw 32.61 200505324 34.13
22. Siobhan Oude Essink Daw 36.29 200400110 34.21
23. Amber Kunst Daw 35.27 200900680 34.53
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Programmanr. 23, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

24. Dante van Meene Daw 36.41 200900678 35.40
25. Karuna Meirmans Daw 34.45 200601682 36.74
26. Kyara Beets Daw 35.13 200602368 36.80
27. Emma Marsman MSV-Zeemacht 37.78 200800814 36.83

F2

Tamira Anna Rasban Daw 37.70 200801810 36.83
F1

29. Lisanne Hakvoort Kzc 38.00 200701664 37.62
30. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 38.22 200800358 37.92

AFGEM Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 31.13 200303356
AFGEM Caitlyn Zonneveld Daw 31.60 200503602

Programmanr. 24 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-9-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Felix Geenen Daw 23.86 199501085 23.88
2. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 26.69 200203465 25.75
3. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 29.46 200302051 28.84
4. Leon van Gelder WZ&PC Purmerend 29.28 200500621 29.40
5. Vincent Schweitzer Daw 31.30 200601857 29.82
6. Thom Meendering Daw 30.19 200204879 29.88
7. Ayoub El Gueriri WZ&PC Purmerend 32.44 200601911 30.20
8. Dennis Najetovic Daw 31.93 200700897 30.27
9. Adam Ayari Oeza 36.42 200802797 30.58

10. Derek Smit De Reuring 32.07 200702055 31.57
11. Kevin Dirkzwager Daw 30.65 200204151 31.66
12. Attila Farago Daw 35.23 200701233 35.42

AFGEM Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 27.49 200700023
AFGEM Yoran Nijland Daw 30.58 200501331

Programmanr. 25 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
27-9-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 26 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
27-9-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht NT 200700231 3:10.92 41.61 1:30.35 3:10.92
AFGEM P. Grammatikopoulos Daw 2:37.85 200504167

Programmanr. 27 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
27-9-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Emma van Leeuwen Daw 2:32.69 200500200 2:32.88 35.44 2:32.88
2. Joëlle de Does WZ&PC Purmerend 2:37.40 200600008 2:40.41 34.37 2:40.41
3. Rafaela Mulders De Reuring 2:49.04 200701398 2:45.03 36.41 2:45.03
4. Tessa Hartel WZ&PC Purmerend 2:48.86 200602062 2:49.07 37.87 2:49.07
5. Bianca Groot MSV-Zeemacht 2:49.04 197000652 2:49.50 36.57 2:49.50
6. Fréderique Bais MSV-Zeemacht 2:49.92 200505160 2:50.11 38.50 2:50.11
7. Tara de Jong Daw 3:01.52 200701574 2:52.43 41.21 2:52.43
8. Libhin Boon Daw 2:59.13 200701792 2:52.62 40.00 2:52.62
9. Flo Streep Daw 3:27.37 200900676 3:21.71 49.71 3:21.71

AFGEM Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 2:53.98 200900516



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to DAW 27-9-2020 18:41 - pagina 9

Limietwedstrijd DAW - 25m
Alkmaar, 27-9-2020

Programmanr. 28 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
27-9-2020 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Collin Schouten MSV-Zeemacht 2:19.04 200400697 2:20.01 30.24 2:20.01
2. Jip Duursema MSV-Zeemacht 2:30.45 200404185 2:36.05 29.60 2:36.05
3. Jasper Camphuijnder Oeza 2:37.68 200502367 2:38.26 31.36 2:38.26
4. Mika Hebing Ed-Vo 3:05.80 200800027 3:07.83 43.20 3:07.83
5. Christoph Smit MSV-Zeemacht 3:32.50 200702629 SM8 3:30.29 295 45.13 3:30.29


